
Fundraising Polokwane OC  06-01-19 So 06.01.2019 15:39
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

A - Lang  (23) 4,0 km  200 Hm 21 P
1(31) 2(32) 3(35) 4(33) 5(36) 6(32) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)

15(51) 16(45) 17(46) 18(47) 19(48) 20(49) 21(50) Ziel

1 Patrick Würsten 36:37 1:23 2:16 3:47 5:07 7:21 8:23 11:46 14:14 16:36 18:30 19:02 21:25 22:14 24:11
OLG KTV Altdorf 1:23 0:53 1:31 1:20 2:14 1:02 3:23 2:28 2:22 1:54 0:32 2:23 0:49 1:57

24:48 26:32 28:08 29:21 33:33 35:12 35:59 36:37
0:37 1:44 1:36 1:13 4:12 1:39 0:47 0:38

2 Christoph Stäuble 37:59 1:39 2:32 3:59 5:10 7:43 8:46 13:18 15:16 17:55 20:00 20:33 22:33 23:22 25:26
OLG Galgenen 1:39 0:53 1:27 1:11 2:33 1:03 4:32 1:58 2:39 2:05 0:33 2:00 0:49 2:04

26:02 27:34 29:13 30:36 34:44 36:27 37:14 37:59
0:36 1:32 1:39 1:23 4:08 1:43 0:47 0:45

3 Sascha Fleischman 39:48 1:33 2:24 4:39 6:21 9:00 10:03 14:54 17:21 19:35 21:27 22:15 24:14 25:02 27:11
OLG Galgenen 1:33 0:51 2:15 1:42 2:39 1:03 4:51 2:27 2:14 1:52 0:48 1:59 0:48 2:09

27:48 29:19 30:45 32:08 36:40 38:17 39:05 39:48 3:46 36:09
0:37 1:31 1:26 1:23 4:32 1:37 0:48 0:43 *34 *36

4 Michael Gasser 40:15 1:43 2:37 4:08 5:44 8:51 10:35 14:26 16:44 19:17 21:13 22:00 24:24 25:22 27:20
OL Zimmerberg 1:43 0:54 1:31 1:36 3:07 1:44 3:51 2:18 2:33 1:56 0:47 2:24 0:58 1:58

28:01 29:28 31:24 33:07 36:46 38:34 39:27 40:15
0:41 1:27 1:56 1:43 3:39 1:48 0:53 0:48

5 Mirjam Würsten 43:16 1:36 2:36 4:23 6:10 10:24 12:30 16:56 19:30 21:51 23:51 24:36 26:41 27:40 29:51
OLG KTV Altdorf 1:36 1:00 1:47 1:47 4:14 2:06 4:26 2:34 2:21 2:00 0:45 2:05 0:59 2:11

30:38 32:45 34:21 36:02 40:00 41:41 42:33 43:16 35:45
0:47 2:07 1:36 1:41 3:58 1:41 0:52 0:43 *55

6 Daniel Würsten 44:41 1:44 2:44 4:27 6:22 9:15 10:55 14:37 17:22 20:17 22:27 23:09 25:48 26:52 29:35
OLG KTV Altdorf 1:44 1:00 1:43 1:55 2:53 1:40 3:42 2:45 2:55 2:10 0:42 2:39 1:04 2:43

30:33 32:31 34:49 36:16 40:43 42:39 43:51 44:41 5:18
0:58 1:58 2:18 1:27 4:27 1:56 1:12 0:50 *34

7 Christian van Oordt 47:00 1:52 2:51 5:00 6:16 10:12 11:25 16:17 18:35 21:09 23:09 23:47 26:41 27:41 30:19
OLG Stäfa 1:52 0:59 2:09 1:16 3:56 1:13 4:52 2:18 2:34 2:00 0:38 2:54 1:00 2:38

33:10 35:27 38:20 39:32 43:37 45:21 46:11 47:00
2:51 2:17 2:53 1:12 4:05 1:44 0:50 0:49

8 Andreas Müller-Win 48:19 1:41 3:14 5:47 7:21 10:24 12:08 16:37 19:58 22:42 25:05 25:52 28:30 30:12 32:52
OL Zimmerberg 1:41 1:33 2:33 1:34 3:03 1:44 4:29 3:21 2:44 2:23 0:47 2:38 1:42 2:40

33:47 35:38 38:08 39:41 44:37 46:34 47:26 48:19
0:55 1:51 2:30 1:33 4:56 1:57 0:52 0:53

9 Jon Erni 50:52 1:59 3:10 5:38 7:41 10:40 12:20 17:37 19:56 23:45 26:17 27:01 29:31 31:34 35:05
OL Zimmerberg 1:59 1:11 2:28 2:03 2:59 1:40 5:17 2:19 3:49 2:32 0:44 2:30 2:03 3:31

36:03 37:39 40:16 41:44 46:53 48:45 50:02 50:52
0:58 1:36 2:37 1:28 5:09 1:52 1:17 0:50

10 Gian-Reto Schaad 51:13 1:49 3:02 5:06 6:38 9:53 11:28 16:10 19:55 22:37 24:57 27:40 31:48 32:58 35:31
OLG Chur 1:49 1:13 2:04 1:32 3:15 1:35 4:42 3:45 2:42 2:20 2:43 4:08 1:10 2:33

36:28 38:12 40:23 41:56 47:02 49:18 50:17 51:13 6:04
0:57 1:44 2:11 1:33 5:06 2:16 0:59 0:56 *34

11 Lukas Mächler 51:30 1:47 2:46 4:43 7:03 11:49 12:34 18:44 21:55 25:47 28:22 29:05 32:02 33:05 35:44
OLG Galgenen/Gold 1:47 0:59 1:57 2:20 4:46 0:45 6:10 3:11 3:52 2:35 0:43 2:57 1:03 2:39

36:41 38:49 41:03 42:57 47:39 49:46 50:43 51:30 10:20
0:57 2:08 2:14 1:54 4:42 2:07 0:57 0:47 *59

12 Roland Ludwig 51:52 1:56 4:09 6:53 9:01 12:59 14:45 20:15 23:45 26:41 29:01 29:42 32:20 33:21 35:59
OLG Stäfa 1:56 2:13 2:44 2:08 3:58 1:46 5:30 3:30 2:56 2:20 0:41 2:38 1:01 2:38

36:52 38:35 41:20 42:51 47:53 49:53 50:54 51:52
0:53 1:43 2:45 1:31 5:02 2:00 1:01 0:58

13 Peter Clerici 53:46 1:54 3:00 5:21 7:13 10:50 12:21 18:20 21:56 25:17 27:36 28:31 31:18 32:27 35:22
OLV Zug 1:54 1:06 2:21 1:52 3:37 1:31 5:59 3:36 3:21 2:19 0:55 2:47 1:09 2:55

36:28 38:34 41:34 43:21 49:31 51:41 52:47 53:46
1:06 2:06 3:00 1:47 6:10 2:10 1:06 0:59

14 Roland Mächler 53:50 1:46 3:10 5:07 7:16 10:46 13:45 19:01 22:28 26:15 28:40 30:07 32:59 34:24 37:09
OLG Galgenen 1:46 1:24 1:57 2:09 3:30 2:59 5:16 3:27 3:47 2:25 1:27 2:52 1:25 2:45

38:08 40:29 42:52 44:35 50:02 51:59 53:00 53:50
0:59 2:21 2:23 1:43 5:27 1:57 1:01 0:50

15 Serafine Moeri 54:19 2:24 3:48 6:29 8:31 12:06 13:37 19:12 22:18 25:06 27:18 28:23 31:08 32:48 35:18
OLV Zug 2:24 1:24 2:41 2:02 3:35 1:31 5:35 3:06 2:48 2:12 1:05 2:45 1:40 2:30

36:25 38:34 41:28 43:22 49:27 52:27 53:32 54:19
1:07 2:09 2:54 1:54 6:05 3:00 1:05 0:47

16 Lukas Gasser 55:50 1:59 3:14 5:54 8:05 13:51 15:38 20:22 24:07 27:33 29:56 31:22 34:16 35:31 38:03
OL Zimmerberg 1:59 1:15 2:40 2:11 5:46 1:47 4:44 3:45 3:26 2:23 1:26 2:54 1:15 2:32

39:01 41:05 43:17 46:40 52:19 54:03 55:00 55:50 11:06
0:58 2:04 2:12 3:23 5:39 1:44 0:57 0:50 *59

17 Christoph Schönen 57:16 2:55 4:07 6:28 8:37 13:04 14:42 23:28 26:38 29:26 31:54 32:39 35:25 36:41 40:02
OLV Zug 2:55 1:12 2:21 2:09 4:27 1:38 8:46 3:10 2:48 2:28 0:45 2:46 1:16 3:21

40:54 43:00 45:27 47:07 52:46 55:23 56:29 57:16 49:22
0:52 2:06 2:27 1:40 5:39 2:37 1:06 0:47 *34

18 Mireille Gisler 59:02 2:12 3:31 6:14 8:33 12:23 14:56 22:09 25:56 30:50 33:24 34:28 37:46 38:53 41:54
OLG KTV Altdorf 2:12 1:19 2:43 2:19 3:50 2:33 7:13 3:47 4:54 2:34 1:04 3:18 1:07 3:01

42:37 45:01 47:31 49:35 55:08 56:55 58:08 59:02
0:43 2:24 2:30 2:04 5:33 1:47 1:13 0:54

19 Hanspeter Uhr 59:45 2:18 3:40 5:55 7:58 11:28 13:19 21:47 25:08 29:01 32:05 33:15 36:18 38:23 41:23
OLG Pfäffikon 2:18 1:22 2:15 2:03 3:30 1:51 8:28 3:21 3:53 3:04 1:10 3:03 2:05 3:00

42:18 44:15 46:51 48:46 54:46 57:13 58:36 59:45
0:55 1:57 2:36 1:55 6:00 2:27 1:23 1:09

20 Ron Mohel 59:47 2:20 3:42 8:26 10:31 13:48 15:02 25:52 29:03 31:53 34:26 35:36 37:50 40:13 42:32
OLV Zug 2:20 1:22 4:44 2:05 3:17 1:14 10:50 3:11 2:50 2:33 1:10 2:14 2:23 2:19

43:32 45:09 48:03 50:12 55:36 57:46 58:47 59:47
1:00 1:37 2:54 2:09 5:24 2:10 1:01 1:00



Fundraising Polokwane OC  06-01-19 So 06.01.2019 15:39
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

A - Lang  (23) 4,0 km  200 Hm 21 P (Forts.)

1(31) 2(32) 3(35) 4(33) 5(36) 6(32) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)
15(51) 16(45) 17(46) 18(47) 19(48) 20(49) 21(50) Ziel

21 Toni Kaufmann 1:01:24 2:10 3:52 6:57 9:45 12:55 14:40 21:00 23:34 26:31 28:40 29:30 33:37 38:25 41:16
OLV Zug 2:10 1:42 3:05 2:48 3:10 1:45 6:20 2:34 2:57 2:09 0:50 4:07 4:48 2:51

42:49 45:12 49:02 51:10 57:01 59:21 1:00:30 1:01:24
1:33 2:23 3:50 2:08 5:51 2:20 1:09 0:54

22 Claudia Mächler-Hä 1:07:50 2:36 4:28 7:11 10:37 14:49 17:20 25:33 29:22 32:54 35:41 36:57 40:15 41:56 45:00
OLG Galgenen 2:36 1:52 2:43 3:26 4:12 2:31 8:13 3:49 3:32 2:47 1:16 3:18 1:41 3:04

46:14 48:37 51:21 56:32 1:02:29 1:05:05 1:06:36 1:07:50
1:14 2:23 2:44 5:11 5:57 2:36 1:31 1:14

Peter Kottmann Aufg 2:12 3:51 7:17 9:55 13:42 15:54 28:46 32:55 37:34 40:12 41:25 44:49 ----- -----
OLV Zug 2:12 1:39 3:26 2:38 3:47 2:12 12:52 4:09 4:39 2:38 1:13 3:24

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 52:06 6:06
7:17 *34

B - Mittel  (12) 2,7 km  100 Hm 16 P
1(59) 2(32) 3(34) 4(33) 5(46) 6(47) 7(51) 8(38) 9(53) 10(42) 11(43) 12(44) 13(45) 14(48)

15(49) 16(50) Ziel

1 Katrin Rettich 35:13 3:56 4:48 7:23 8:01 10:06 12:25 14:11 15:23 18:57 20:43 22:53 25:49 27:44 31:06
OL Zimmerberg 3:56 0:52 2:35 0:38 2:05 2:19 1:46 1:12 3:34 1:46 2:10 2:56 1:55 3:22

33:17 34:22 35:13
2:11 1:05 0:51

2 Lena Gasser 36:32 2:38 7:02 8:48 9:41 11:02 13:46 14:59 16:36 19:54 22:54 24:22 26:47 29:05 32:03
OL Zimmerberg 2:38 4:24 1:46 0:53 1:21 2:44 1:13 1:37 3:18 3:00 1:28 2:25 2:18 2:58

34:10 35:42 36:32
2:07 1:32 0:50

3 Willi Streuli 37:33 4:16 5:09 7:19 8:07 10:18 12:07 13:59 15:21 19:04 21:10 23:01 26:07 28:46 32:23
OLG St. Gallen/App. 4:16 0:53 2:10 0:48 2:11 1:49 1:52 1:22 3:43 2:06 1:51 3:06 2:39 3:37

34:48 36:30 37:33
2:25 1:42 1:03

4 Jonas Ludwig 38:08 5:32 6:48 8:51 9:37 11:34 14:57 16:51 18:28 21:44 23:50 25:07 27:53 30:10 33:25
OLG Stäfa 5:32 1:16 2:03 0:46 1:57 3:23 1:54 1:37 3:16 2:06 1:17 2:46 2:17 3:15

36:00 37:17 38:08 14:23
2:35 1:17 0:51 *55

5 Aurelius Kasper 39:20 2:37 4:38 6:03 6:37 8:41 14:09 15:33 16:55 20:10 22:47 25:54 28:30 32:17 35:18
OL Zimmerberg 2:37 2:01 1:25 0:34 2:04 5:28 1:24 1:22 3:15 2:37 3:07 2:36 3:47 3:01

37:23 38:30 39:20 13:23
2:05 1:07 0:50 *55

6 Flavian Kaufmann 39:52 3:16 4:46 7:13 8:10 10:01 11:56 14:13 15:30 19:12 21:50 26:08 28:39 31:49 34:53
OLV Zug 3:16 1:30 2:27 0:57 1:51 1:55 2:17 1:17 3:42 2:38 4:18 2:31 3:10 3:04

37:19 39:07 39:52
2:26 1:48 0:45

7 Werner Keller 40:39 3:34 5:18 7:15 8:04 10:52 13:00 15:19 16:59 21:50 24:05 25:44 29:18 31:52 35:25
OLV Zug 3:34 1:44 1:57 0:49 2:48 2:08 2:19 1:40 4:51 2:15 1:39 3:34 2:34 3:33

38:02 39:24 40:39
2:37 1:22 1:15

8 Patricia Moeri-Rikli 41:47 3:16 4:18 6:22 7:03 9:49 11:39 13:24 19:36 24:08 26:15 27:37 30:21 32:29 36:11
OLV Zug 3:16 1:02 2:04 0:41 2:46 1:50 1:45 6:12 4:32 2:07 1:22 2:44 2:08 3:42

38:33 40:06 41:47
2:22 1:33 1:41

9 Ruth Wüst 47:16 4:01 5:13 8:06 8:46 10:33 13:19 16:05 18:19 24:28 26:52 29:55 33:13 36:36 40:39
OLG St. Gallen/App. 4:01 1:12 2:53 0:40 1:47 2:46 2:46 2:14 6:09 2:24 3:03 3:18 3:23 4:03

43:11 44:22 47:16
2:32 1:11 2:54

10 Arthur Holdener 50:29 5:34 7:11 9:55 11:01 13:13 15:34 18:35 24:49 29:12 31:16 33:37 37:38 39:56 44:13
OLG Galgenen 5:34 1:37 2:44 1:06 2:12 2:21 3:01 6:14 4:23 2:04 2:21 4:01 2:18 4:17

47:19 49:09 50:29
3:06 1:50 1:20

11 Markus Frigo 53:58 3:47 5:26 10:00 11:03 13:55 16:28 18:52 20:44 25:50 30:01 33:30 37:20 39:54 45:07
OLV Zug 3:47 1:39 4:34 1:03 2:52 2:33 2:24 1:52 5:06 4:11 3:29 3:50 2:34 5:13

50:35 52:05 53:58 48:32
5:28 1:30 1:53 *50

12 Denis Fuger 1:01:03 7:03 9:44 13:36 14:21 17:53 26:20 28:52 32:37 37:37 40:01 42:48 46:50 49:50 55:01
7:03 2:41 3:52 0:45 3:32 8:27 2:32 3:45 5:00 2:24 2:47 4:02 3:00 5:11

57:53 59:44 1:01:03
2:52 1:51 1:19


